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Efter några år med pandemi kunde föreningen under 2022 genomföra en full säsong med 

träningar, cuper och seriespel. Dessutom kunde återigen volontärer förstärka vår verksamhet 

under våren och sommaren.  

 

Det är ändå tydligt att pandemin inneburit ändrade beteenden i samhället som även påverkar 

vår förening. Inte minst märks det på att färre väljer att vara aktiva i verksamheten, både som 

utövare av sporten och som stödresurser i form av exempelvis tränare, styrelseledamöter och 

praktisk hjälp på anläggningen. Som ett resultat av detta har inte styrelsen varit fulltalig under 

2022 och baseboll kommer inte vara representerade i högsta serien under 2023. För att få en 

väl fungerande verksamhet i framtiden behöver vi bli fler som engagerar oss i föreningen.  

 

I förra årets verksamhetsplan pekades tre fokusområden ut för styrelsens och föreningens 

arbete. Styrelsen anser att utvecklingsarbetet inom dessa tre områden även behöver vara i 

fokus under 2023. Det utgör därför också basen i årets verksamhetsplan enligt följande: 

 

• Organisation – ett mer strukturerat arbete och en tydligare ansvarsfördelning samt 

arbetsdelning. På så sätt kan vi avlasta de som har för mycket att göra idag och få fler 

involverade i föreningens arbete.  

 

• Rekrytering – det är en hög trivsel i föreningen. Det finns alltså en bra grund för 

rekrytering av spelare och ledare. Dessutom finns det bra fysiska förutsättningar i form av 

planer och hall. För att säkerställa möjligheten att i framtiden kunna spela med våra 

representationslag i högsta serien i både softboll och baseboll behöver en extra 

ansträngning göras för att behålla och locka nya utövare.  

 

• Kommunikation – en sammanhållen och väl fungerande kommunikation såväl internt 

som externt krävs för att lyckas med de andra två fokusområdena. Det råder idag 

otydligheter i viss form av kommunikation (internt) och behov av mer kommunikation 

(externt) för att visa upp sportens och anläggningens möjligheter. 

 


